PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Imbituba torna público o resultado

preliminar do Chamamento Público nº 001/2024, julgado no dia

11 de novembro de 2024, regido pelo disposto na Lei n°

13.019/2014 e suas alterações e pelo Decreto 13/2017, visando a

“SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

PARA A EXECUÇÃO DE PROJETO “NATAL PARA

TODOS”  NO MUNICÍPIO DE IMBITUBA/SC.

OSC CLASSIFICADA: CÂMARA DE DIRIGENTES

LOJISTAS DE IMBITUBA.

CNPJ: 83.816.439/0001-14

Imbituba, 12 de novembro de 2024.

Rosenvaldo da Silva Júnior

Prefeito Municipal